

# **Prestige 3M Rengøring IVS**

Tårnhusstræde 6, 2 tv  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Milena Markova**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Prestige 3M Rengøring IVS  
Tårnhusstræde 6, 2 tv  
2700 Brønshøj

e-mailadresse: irgenp@hotmail.com

CVR-nr: 37223042

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring i byggeindustrien, kontorer, detailhandel samt private, udføre lønarbejde for andre opgavegivere samt udføre andre rengørings relaterede opgaver.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør overskud på 205 kr. Direktionen anser resultatet som tilfredsstillende. Virksomheden er under udvikling og ledelsen forventer positive resultat i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		643.812	
Eksterne omkostninger .....		-376.548	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>267.264</b>	<b>18.623</b>
Personaleomkostninger .....	1	-265.763	-2.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.501</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.706	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-205</b>	<b>16.623</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-205</b>	<b>16.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-205	16.623
<b>I alt .....</b>		<b>-205</b>	<b>16.623</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		38.500	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.500</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.500</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.788	13.278
Andre tilgodehavender .....		105.254	1.281
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>159.042</b>	<b>14.559</b>
Likvide beholdninger .....		30.878	18.001
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>189.920</b>	<b>32.560</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>228.420</b>	<b>32.561</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	20.000	20.000
Overført resultat .....		12.761	12.561
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.761</b>	<b>32.561</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	195.659	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.659</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.659</b>	<b>32.561</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>228.420</b>	<b>32.561</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

<b>Personale omkostninger</b>		
<b>Lønninger</b>	<b>218.966</b>	
<b>Feriepenge &amp; SH</b>	<b>23.819</b>	
<b>ATP</b>	<b>1.325</b>	
<b>Personaleudgifter</b>	<b>21.653</b>	
<b>Total personale omkostninger</b>	<b>265.763</b>	<hr/>
		<hr/>
		<hr/>

## 2. Registreret kapital mv.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejer:

<b>Milena Markova</b>	<b>København</b>	<b>100% af kapitalen</b>	<hr/>
			<hr/>
			<hr/>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	
Skyldig moms	104.635
Skyldig A-skat	43.477
Skyldig ATP	1.325
Skyldige feriepenge & SH	13.100
Skyldig AM-bidrag	17.150
Skyldige lønninger	15.972
Total anden gæld	195.659



#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret